Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 3 de junho de 2025  |  Ano X - Edição nº 01341 | Caderno 1

Dispensa

_________________________________________________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 129/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 061/2025

O Município de São Gabriel, Bahia, através de sua Agente de Contratação, TORNA PÚBLICO

para conhecimento dos interessados que a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 061/2025, que previa

recebimento de documentação até o dia 28/05/2025, às 23:59 horas via e-mail ou protocolo no setor

de licitação localizado na Largo da Pátria, nº 132, Centro, São Gabriel/BA, CEP: 44915-000, foi

DECLARADA DESERTA, motivo:  ausência de interessados no chamamento.  OBJETO:

Contratação de empresa para fornecimento de materiais e equipamentos de fisioterapia, para atender

as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de São Gabriel - BA. Os interessados poderão obter

mais informações na sede da Câmara ou através do e-mail: setordelicitacaosaogabriel@gmail.com.

São Gabriel /BA, 03 de junho de 2025.

Lucas Andrade Machado
Agente de Contratação

_________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BE31A05913831E30A3CAECAB59D618EC

		2025-06-03T16:12:50-0300